2014—2015年度

研究生先进集体、研究生标兵答辩评选活动二号通知

各学院（所、课部、科研平台）：

按照学校《关于评选表彰2014─2015年度研究生先进集体和先进个人的通知》，研究生先进集体候选集体、研究生标兵候选人均需参加公开答辩（并准备简要文字材料，评委审阅），现将答辩有关事项通知如下：

一、答辩时间：2015年6月15日（周一）
                下午14：30——17:30（先进集体答辩、研究生标兵答辩）
二、答辩地点:

1、第一会场：研究生先进集体答辩在研究生院106会议室；

2、第二会场：研究生标兵答辩在高教所会议室（基建处二楼）；

三、答辩的主要参考内容：

（一）研究生先进集体

1、集体组织自身建设情况；

2、集体开展学术科技活动情况；

3、主要活动及主要成绩；

4、集体特色活动和工作；

5、其它相关情况。

（二）优秀研究生标兵

1、个人基本情况；

2、专业学习及科研、发表论文情况；

3、参加社会工作及集体活动情况；

4、其它相关情况。

四、有关要求：

1、请于6月15日（周一）上午10:00前将答辩PPT（PPT命名：第*会场+姓名（候选集体名称）+最终答辩顺序）带至研工部（研究生院103办公室）进行拷贝。建议PPT制作时，版本按照Office PPT 2003存储，制作程序不易过于复杂，PPT文字表述力求凝练、生动、准确。PPT附件接收成功后，不再接受修改件。

2、请所有答辩人于6月15日（周一）下午14：00之前准时到达所在答辩会场，并在工作人员签到处签到。并提交相关材料（仅限于先进集体）。

陈述时间4分钟，提问答辩时间2分钟，答辩内容必须真实、可靠。答辩人需做充分准备，声音洪亮，表达流畅。回答评委提问简洁明了。陈述时务必打开PPT排练计时系统，便于工作人员计时。
3、答辩人在答辩前必须向评审委员会提供有关答辩内容的真实、详细的附件材料一份（其中，标兵的情况一览表和纸质附件材料（包括相关信息的复印件材料）由研工部汇总收集公示后提供给评委，先进集体的1～2份翔实的附件材料以及12份简要材料）由答辩负责人提前交给会场工作人员，再由工作人员发给评委。

4、鉴于是年度评优，成果仅限于2014年5月至2015年5月（学术成果限于已经公开发表的成果，录用待刊的不列入成果统计之中）。对科研项目的表述要严谨、准确，避免使用含糊的词句。若发现答辩人提供虚假信息，评审委员会将直接取消其评优资格。

5、参加或观摩本次评优答辩活动的广大同学请于答辩开始时间前到场，以便共同维护好本会场的活动秩序。

6.希望所有参加本次评选答辩的个人和集体保持良好的心态，抱着相互学习、交流的目的，认真准备，积极组织，抓住本次答辩的契机，将集体和个人的优秀事迹、精神风貌、强有力的凝聚力、模范示范作用予以充分的展示。

7、两个会场答辩结果将在评审结束后在现场予以公布，参与答辩的候选个人、集体须留在现场听取评委评审意见以及最终结果。

8、以上事项，请各学院（所、课部、科研平台）务必通知参加答辩的集体和个人。

特此通知。

中国地质大学（武汉）党委研究生工作部

2015年6月12日

附：各会场答辩顺序

2014-2015学年度校级先进研究生集体候选集体
	答辩顺序
	学院
	集体名称

	1
	珠宝学院
	院研究生团学联

	2
	公管学院
	院研究生团学联

	3
	资源学院
	院研究生团学联

	4
	高等教育研究所
	所研究生会

	5
	计算机学院
	院研究生会

	6
	环境学院
	院研究生会

	7
	外语学院
	院研究生会

	8
	材化学院
	院研究生团学联

	9
	地学院
	院研究生会

	10
	地空学院
	1041403班党支部

	11
	体育课部
	体育部2014级研究生

	12
	信工学院
	2013级硕士2班

	13
	经管学院
	2013级管理1班

	14
	工程学院
	硕研1201315班

	15
	自动化学院
	自动化研2班

	16
	工程学院
	院14级学硕2班

	17
	地学院
	2013级硕行政2班

	18
	外语学院
	2014级翻译硕士班

	19
	地调院
	院2014级班

	20
	马克思主义学院
	2014级马克思主义理论班

	21
	机电学院
	2014-3班

	22
	艺术与传媒学院
	2014级MFA班

2014-2015学年度校级优秀研究生标兵候选人
	答辩顺序
	学院
	姓名
	学号
	培养方式

	1
	地学院
	胡丽莎
	220120040
	非定向

	2
	工程学院
	王佳佳
	220120128
	非定向

	3
	地空学院
	高玲俐
	220120070
	非定向

	4
	地调院
	阮班晓
	220130102
	非定向

	5
	资源学院
	叶茂松
	220130253
	非定向

	6
	材化学院
	潘其云
	220130008
	非定向

	7
	经济管理学院
	李亚楠
	2201410215
	非定向

	8
	珠宝学院
	王成思
	1201411059
	非定向

	9
	三峡中心
	胡桂林
	120131103
	非定向

	10
	信息工程学院
	胡旭科
	120121348
	非定向

	11
	计算机学院
	贺春姣
	120131042
	非定向

	12
	机电学院
	易盼盼
	120131037
	非定向

	13
	自动化学院
	蔡文静
	120130963
	非定向

	14
	公共管理学院
	童陆亿
	120130742
	非定向

	15
	生环国重
	颜能
	120131366
	非定向

	16
	数理学院
	王姜玲
	120131393
	非定向

	17
	艺术与传媒学院
	何雨清
	120131621
	非定向

	18
	外国语学院
	张海英
	120131452
	非定向

	19
	马克思主义学院
	曹阳
	1201410809
	非定向

	20
	环境学院
	王志强
	120130849
	非定向

	21
	高等教育研究所
	田昆
	120130400
	非定向

	22
	国重一
	许蕾
	120130383
	非定向